
 
Písemná zpráva zadavatele dle § 85 zákona 137/2006 Sb. , 

o veřejných zakázkách (dále jen zákon) 
 
 
Název veřejné zakázky: 
„Přechod pro chodce u LARI“ 
 
Zadavatel veřejné zakázky:  

Obec Šenov u Nového Jičína 
Dukelská 245 
742 42  Šenov u Nového Jičína 
IČ: 6098432 

 

Veřejný zadavatel, v rámci transparentnosti, zveřejňuje písemnou zprávu nad rámec svých    

povinností. 

 
Předmět veřejné zakázky: 
Předmětem zakázky je provedení výstavby přechodu pro chodce včetně souvisejících úprav a  
nového oboustranného nasvětlení tohoto přechodu 
 
Cena dle smlouvy bez DPH:  654 480,00 Kč 
 
b) Zvolený druh zadávacího řízení 
     Veřejná zakázka malého rozsahu na stavební práce zadávaná mimo režim zákona č. 137/2006   
    Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění 
 
c) Identifikační údaje vybraného uchazeče 
     Unistad spol. s.r.o., Komenského 8, 742 01 Suchdol nad Odrou, IČ: 43961045 
 
    Odůvodnění výběru nejvhodnější nabídky: 
    Nabídky byly hodnoceny v souladu s § 78 odst. 1 písm. a) zákona na základě ekonomické  
    výhodnosti nabídky. 

 Hodnocení nabídek a výběr nejvhodnější nabídky byl proveden v souladu se zadávací    
 dokumentací a podle kritérií, rovněž uvedených v zadávací dokumentaci. 

 
    Část veřejné zakázky plněná subdodavateli:  
    Nasvícení přechodu, částka 120 691,00 Kč, AXMA s.r.o., Koněvova 280/103, 713 00     
    Ostrava, IČ: 277901726 
    Zřízení povrchu z ABS, částka 191 402,00 Kč, Silnice Morava, s.r.o., Revoluční 904/30, 794 01   
    Krnov, IČ: 25357352 
 
d) Identifikační údaje všech uchazečů a jejich nabídková cena bez DPH: 
     

Pořadové 
číslo 

nabídky 

Obchodní název uchazeče 
 

Cena v Kč  
bez DPH 

1. Unistad spol. s.r.o., Komenského 8, 742 01 Suchdol nad 
Odrou, IČ: 43961045 

654 480,00 

 



 
e) Identifikační údaje zájemců či uchazečů, jež byli vyloučeni z účasti v zadávacím řízení    
     a odůvodnění jejich vyloučení 
 
    Není relevantní 
    
f) Odůvodnění vyloučení uchazeče, jehož nabídka obsahovala mimořádně nízkou  
    nabídkovou cenu 
 
    Není relevantní 
 
g) Důvod použití soutěžního dialogu, jednacího jednání s uveřejněním či jednacího  
     řízení bez uveřejnění 
 
     Není relevantní 
 
 
h) Důvod zrušení zadávacího řízení 
 
     Není relevantní 
 
 
 
V Šenově u Nového Jičína, dne 19. 9. 2014 
 
 
 
 
JUDr. Vojtěch Hývnar 
Starosta Obce 


		2014-10-01T07:33:45+0100
	Potvrzuji správnost a úplnost tohoto dokumentu




